ANEXO XII

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 4º TURNO

Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de 2023, às 07h45, através de videoconferência no link
https://meet.google.com/zpv-bvos-jqj, e na presença das seguintes pessoas: JANAINE SIBELLE FREIRES AIRES
Presidente CE, ERICA VAZ – supervisora COMPERVE e o candidato KLEYTON JORGE CANUTO deu-se o sorteio
de tema para o quarto turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para
professor substituto, na área de Rádio e Economia Política do Audiovisual, objeto do Edital no 115/2023-
PROGESP, tendo sido sorteado o tema único 3. Rádio, TV e internet para a Candidata ANDRIELLE CRISTINA
MOURA MENDES GUILHERME e candidato KLEYTON JORGE CANUTO.

Os referidos candidatos estão cientes que todos devem estar logados na sala de videoconferência (link:
meet.google.com/uuu-ofop-iag), conforme configuração da prova didática divulgada no calendário, no início
do turno da prova às 08 horas do dia 22/11/2023, sob pena de eliminação no certame.

Os referidos candidatos deverão realizar a entrega do plano de aula em um único arquivo PDF, entre 07h e
08h do dia 22/11/2023, através do e-mail substitutodecom@gmail.com, sob pena de eliminação do processo
seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu JANAINE SIBELLE FREIRES AIRES, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 21 de novembro de 2023.

_______________________
Janaine Sibelle Freires Aires

Presidente

________________________

Carlos Antonio dos Santos Segundo
1o EXAMINADOR

_______________________

Luiz Fernando Dal Pian Nobre
2o EXAMINADOR

		2023-11-21T08:07:01-0300

		2023-11-21T08:08:53-0300

		2023-11-21T08:18:33-0300